ZAGREB
od [from]: 10.11.2018.
do [to]:11.11.2018.

46.MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING "MLADOST 2018"

33.100m SLOBODNO, Plivacdice - Kvalifikacije
33.100m FREESTYLE, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

WR: 50.25, Cate Cambell (2017.)
HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.)

CR-APS: 53.67, Daryna Zevina (2012.)
HR-JUN: 55.80, Lucija Jurkovi¢-Perisa (2013.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Neza Klanc¢ar 3 4 2000 OLIMPIJA PK +0.69 5381 55.88 756 0 QA
1. 26.94 2. 28.94

2 Ema Firi 3 5 2004 ZAGREBACKIPK +0.70 5810 57.53 692 0 QA
1. 27.48 2. 30.05

3 Jana Vranié 2 3 2000 ZAGREBACKIPK +0.72 5897 57.55 692 0 QA
1. 28.14 2. 29.41

4  Dora Komi¢ 2 4 2002 POSK +0.77 56.34 57.66 688 0 QA
1. 27.92 2. 29.74

5 Tesa Novak 2 52004 OLIMP-ZABOK  +0.71 5833 58.28 666 0 QA
1. 28.03 2. 30.25

6 Paula Loncarevié 3 6 2004 MEDVESCAK +0.83 5945 58.35 664 0 QA
1. 28.22 2. 3013

7 Lucija Sulenta 1 4 2001 MEDVESCAK +0.68 5720 58.42 661 0 QA
1. 25.14 2. 33.28

8 Amber Baldani 3 3 2001 DUBRAVA +0.71 5892 58.44 661 0 QA
1. 28.36 2. 30.08

9 Lea Gerard 8 4 2004 MLADOST +0.90 03145 58.97 643 0 QB
1. 28.76 2. 30.21

10 Andela Sicaja 1 3 2003 ZAGREBACKIPK +0.73  59.02 59.18 636 0 QB
1. 25.21 2. 33.97

11 Klara Kosanovi¢ 2 6 2004 KANTRIDA +0.70 5924 59.38 630 0 @B
1. 28.53 2. 30.85

12 Sara Mihali¢ 11 5 2004 OLIMPIJA PK +0.74 0147 59.45 627 0 QB
1. 28.92 2. 3053

13 Valnea Ramljak 8 32003 MLADOST +0.73 +032% 59.79 617 0 QB
1. 28.85 2. 30.94

14 Manuela Maksi Matkovi¢ 1 5 2000 OLIMPIJA PK +0.69 5849 59.92 613 0
1. 25.10 2. 34.82

15 Nina Ani¢ 1 6 2000 MLADOST +0.75 5928 1:00.33 600 O
1. 26.33 2. 34.00

16 Emma Curavic¢ 9 5 2003 SIBENIK +0.82 +0266 1:00.34 600 0 QB
1. 29.14 2. 31.20

17 Marija Dodik 1 8 2001 DUBRAVA +0.75 +06+30 1:00.35 600 0
1. 27.02 2. 3333

18 Nika Spehar 10 6 2004 MLADOST +0.74 1+0+83 1:00.83 586 0 QB
1. 29.34 2. 31.49

19 Ida Paternost 3 7 2003 LJUBLJANA PK -- 40024 1:00.85 585 0 QB
1. 29.60 2. 31.25

20 Melissa Cigir 2 7 2001 MLADOST +0.67 40029 1:00.86 585 0
1. 29.24 2. 31.62

21 Leona Coha 9 1 2002 DUBRAVA +0.75 40250 1:00.87 585 0
1. 29.35 2. 31.52

22 Michela Koraca 3 8 2003 KANTRIDA +0.77 +0+1 1:00.97 582 0
1. 29.60 2. 31.37
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Hana Sivec 3 2 2003 OLIMP-ZABOK  +0.84 5966 1:01.06 579 0
1. 28.74 2. 3232
24  Mihaela Vjestica 10 4 2004 NEVERA +0.64 +0+74 1:01.13 577 0 QcC
1. 29.63 2. 31.50
25 Klara Bosnjak 11 8 2004 MEDVESCAK +0.82 +0+67 1:01.26 573 0 QC
1. 29.96 2. 31.30
26 Paola Puli¢ 2 2 2000 NEVERA +0.70 5980 1:01.34 571 0
1. 29.32 2. 32.02
27 Ellena Sustersié 11 4 2003 JADERA +0.79 +0444 1:01.41 569 0
1. 29.33 2. 3208
28 Maja Aleksi¢ 10 5 2001 POSK +0.73 +0+75 1:01.54 566 0
1. 29.79 2. 31.75
29 Dea Visi¢ 11 2 2003 JADRAN +0.66 40154 1:01.60 564 0
1. 29.64 2. 31.96
30 Magda Slovenec 10 7 2002 OLIMP-ZABOK  +0.71 +0216 1:01.62 563 0
1. 29.16 2. 3246
31 Tea TriSovié 3 1 2003 MEDVESCAK +0.76 40062 1:01.65 563 0
1. 29.42 2. 3223
32 Ana Lucié 2 12001 JuG +0.79 40065 1:01.74 560 0
1. 29.86 2. 31.88
33 Renata Kovacic¢ 1 2 2002 JADRAN +0.71 40004 1:01.87 557 0O
1. 26.81 2. 35.06
34 IvaLovrié¢ 8 8 2002 ZAGREBACKIPK +0.71 4042+ 1:02.00 553 0
1. 2917 2. 3283
35 Ema Medved 11 6 2005 CEAKOVECKI +0.83 0453 1:02.14 549 0 QcC
1. 30.31 2. 31.83
36 Klara Bozicevic 11 7 2002 OSIJEK ZITO +0.66 +0+63 1:02.21 548 0
1. 30.02 2. 3219
37 Andrea Kuzmanié 8 1 2002 POSK +0.80 40387 1:02.26 546 0
1. 29.90 2. 32.36
38 Masa Zaucer 1 12001 OLIMPIJA PK +0.68 40088 1:02.37 543 0
1. 27.23 2. 3514
39 Tajda Svetek 10 8 2002 OLIMPIJA PK +0.68 +0244 1:02.38 543 0
1. 30.26 2. 3212
40 Tiara PSeni¢nik 10 3 2003 LJUBLJANAPK +0.81 +0483 1:02.42 542 0
1. 30.21 2. 32.21
41  Antonia Ljuban 9 6 2004 JUG +0.72 40272 1:02.54 539 0 QcC
1. 30.29 2. 3225
42 Marta Lekovié¢ 11 3 2001 SIBENIK +0.79 401449 1:02.66 536 0
1. 30.09 2. 3257
43 Gaja Lucija Valant 8 6 2004 OLIMPIJA PK +0.64 10338 1:02.78 533 0 QcC
1. 30.56 2. 3222
44  Spela Krevzel Panié¢ 1 7 2003 LJUBLJANAPK +0.77 +00.35 1:02.88 530 0
1. 26.95 2. 3593
45 Naja Martin¢ic 11 1 2003 OLIMPIJA PK +0.78 40+64 1:03.05 526 0
1. 30.56 2. 3249
45 Marija Dora Baci¢ 10 2 2004 zADAR +0.44 40206 1:03.05 526 0 QC
1. 30.46 2. 3259
47 Valeria Fabijani¢ 2 8 2000 PULA +0.86 4:0+27 1:03.07 525 0

1. 30.52 2. 3255
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Emina MesSié 8 2 2003 MLADOST --- 20361+ 1:03.19 522 0
1. 29.89 2. 33.30

49 Natali Zgomba 9 2 1998 ARENA +0.77 %0280 1:03.25 521 0
1. 30.45 2. 3280

50 Marija Rai¢ 8 7 2002 MLADOST +0.73 40378 1:03.48 515 0
1. 30.69 2. 3279

51 Klara Milic¢i¢ 5 2 2003 MLADOST -~ 40781 1:03.49 515 0
1. 30.35 2. 3314

52 Nina Frenges 5 52005 IGRA +0.86 +0718 1:03.55 514 0 QcC
1. 30.29 2. 33.26

53 Lana Punek 7 2 2005 ARENA +0.68 40511 1:03.64 511 0 QC
1. 30.86 2. 3278

54 Denis Cikovié 10 1 2005 KANTRIDA +0.82 40233 1:03.69 510 0
1. 31.10 2. 3259

55 Gloria Pozgaj 7 32005 CAKOVECKI +0.84 40440 1:03.88 506 0
1. 30.69 2. 3319

56 Pia Povsic Vesel 9 4 2001 LJUBLJANAPK +0.70 +0259 1:03.90 505 0
1. 30.84 2. 33.06

57 Tasa Kuster 9 3 2003 OLIMPIJAPK +0.78 40272 1:03.91 505 O
1. 31.15 2. 3276

58 Ana Dernikovié 6 2 2005 DUBRAVA - %0599 1:03.92 505 0
1. 30.74 2. 3318

59 Petra Jurisic 7 6 2005 MLADOST +0.78 40487 1:04.02 502 0
1. 30.48 2. 3354

60 Mia Klasié 9 7 2005 ZzADAR - 40294 1:04.12 500 O
1. 30.81 2. 33.31

61 Ema Molnar 9 8 2003 ZzADAR +0.75 40343 1:04.24 497 0
1. 30.69 2. 33.55

62 Lara Belakusi¢ 7 5 2003 MORE +0.84 140439 1:04.38 494 0
1. 30.68 2. 33.70

63 Anja Vulin 7 4 2005 ZzADAR +0.81 40426 1:04.41 493 0
1. 30.82 2. 33.59

63 Hannah Ereiz 7 1 2005 CAKOVECGKI +0.85 40526 1:04.41 493 0
1. 31.13 2. 33.28

65 Katarina Matovic¢ 7 7 2004 JuG - 30523 1:04.78 485 0
1. 30.55 2. 34.23

66 Nola Brnad 6 3 2002 SISAK JANAF +0.80 40539 1:05.18 476 0
1. 31.23 2. 3395

67 Neja Kramer 7 8 2004 OLIMPIJA PK +0.80 40527 1:05.21 475 0
1. 30.73 2. 3448

68 Lara Dlaka 6 1 2002 POSK +0.76 10686 1:05.42 471 0
1. 31.63 2. 3379

69 Doria Busic¢ 6 4 2005 MLADOST +0.70 40533 1:05.54 468 0
1. 3115 2. 34.39

70 Matea Marinkovié¢ 6 5 2004 DUBRAVA +0.76 140538 1:05.55 468 0
1. 31.19 2. 3436

71 Masa Kovac 6 7 2005 LJUBLJANAPK +0.82 40635 1:06.02 458 0
1. 31.11 2. 3491

72 Nika Vrlji¢ 5 7 2005 ORKA Mostar (BiH)+0.71 :08.09 1:06.29 452 0
1. 31.24 2. 35.05
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

73 Marija Knezevi¢ 5 32003 OSIJEK ZITO +0.72 +0726 1:06.34 451 0
1. 31.06 2. 3528

74 Lana Elzner 5 6 2005 SPORT TIME +0.83 +0747 1:06.80 442 0
1. 31.54 2. 3526

75 Marija Kuman 6 6 2005 JADERA +0.72 40580 1:07.08 437 0
1. 31.53 2. 3555

76 Lorena Bilusi¢ 6 8 2005 SISAK JANAF +0.88 140693 1:07.42 430 0
1. 3313 2. 34.29

77 Paulina Kusan 8 5 2002 SISAK JANAF +0.85 40319 1:07.49 429 0
1. 31.57 2. 3592

78 Adela Matosevié 5 1 2005 ORION +0.78 41002 1:07.91 421 0
1. 31.711 2. 36.20

79 Nika lvée 5 4 2005 NOVIZAGREB  +0.84 40713 1:09.04 400 0
1. 31.60 2. 3744

80 Lara Dugan 4 4 2005 DUBRAVA +0.79 1262 1:10.73 372 0
1. 33.89 2. 36.84

81 Iva Jurié 4 5 2005 ORKA Mostar (BiH)+0.86 +43.95 1:10.99 368 0
1. 33.43 2. 37.56

82 Sara Kirin 5 8 2005 SISAK JANAF +0.88 +11458 1:11.60 359 0
1. 34.04 2. 37.56

83 Lana Jeremi¢ 4 3 2004 DELFIN +0.69 +1721 1:1493 313 0
1. 35.83 2. 39.10
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ZAGREB
od [from]: 10.11.2018.
do [to]:11.11.2018.

46.MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING "MLADOST 2018"

34.200m SLOBODNO, Plivadi - Kvalifikacije
34. 200m FREESTYLE, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

WR: 1:39.37, Paul Biedermann (2009.)

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.)

CR-APS: 1:45.93, Alexander Sukhorukov (2009.)
HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Marin Mogi¢ 3 4 1999 JADRAN +0.75 14891 1:49.81 741 0 QA
50m: 26.19  100m: 53.74  150m: 1:21.86 200m: 1:49.81
1. 26.19 2. 2755 3. 28.12 4. 27.95

2 Franko Grgi¢ 1 4 2003 JADRAN +070 #5470 1:51.28 712 0 QA
50m: 26.17 100m: 54.83  150m: 1:23.53 200m: 1:51.28
1. 2647 2. 28.66 3. 28.70 4. 2775

3 Dominik Karaci¢ 1 52000 MLADOST +0.71 +5265 1:51.97 698 0 QA
50m: 26.11  100m: 54.36  150m: 1:23.12 200m: 1:51.97
1. 26.11 2. 28.25 3. 2876 4. 28.85

4 Michel Brassard 2 32002 JuG +0.75 45374 1:53.10 678 0 QA
50m: 26.96 100m: 55.56  150m: 1:24.61 200m: 1:53.10
1. 26.96 2. 28.60 3. 29.05 4. 28.49

5 Jan Kuljak 1 3 2001 DUBRAVA +0.67 *5461 1:53.78 666 0 QA
50m: 27.05 100m: 55.83  150m: 1:24.70 200m: 1:53.78
1. 27.05 2. 28.78 3. 28.87 4. 29.08

6 Lovro Serdarevi¢ 3 6 2003 DUBRAVA +0.71 45499 1:53.79 665 0 QA
50m: 26.09 100m: 54.21  150m: 1:23.64 200m: 1:53.79
1. 26.09 2. 2812 3. 29.43 4. 30.15

7 Luka Misovic¢ 3 32000 MLADOST +0.68 15334 1:54.86 647 0 QA
50m: 27.05 100m: 55.83  150m: 1:25.47 200m: 1:54.86
1. 27.05 2. 28.78 3. 29.64 4. 29.39

8 Grgo Mujan 2 51999 MLADOST +0.72 45235 1:55.40 638 0 QA
50m: 27.58  100m: 56.41  150m: 1:25.56 200m: 1:55.40
1. 27.58 2. 28.83 3. 29.15 4. 29.84

9 Jernej Prebil 3 52002 KAMNIKPK (SLO) +0.61 45212 1:55.66 634 0 QB
50m: 26.48 100m: 55.05 150m: 1:25.55 200m: 1:55.66
1. 26.48 2. 28.57 3. 30.50 4. 30.11

10 Luka Prostran 2 6 2000 MLADOST +0.79 45582 1:56.42 621 0
50m: 27.28 100m: 56.95 150m: 1:26.68 200m: 1:56.42
1. 27.28 2. 29.67 3. 29.73 4. 29.74

11  Niko Jankovié 2 7 2004 MLADOST +0.76 15766 1:56.56 619 0 QB
50m: 27.16  100m: 56.92  150m: 1:27.19 200m: 1:56.56
1. 27.16 2. 29.76 3. 30.27 4. 2937

12  Tin Furdi 1 2 2002 CAKOVECKI +0.75 45692 1:56.85 615 0 QB
50m: 26.76 100m: 56.19  150m: 1:26.34 200m: 1:56.85
1. 26.76 2. 29.43 3. 30.15 4. 30.51

13 Arman Livadié 1 7 2003 SPORT TIME +0.70 +5768 1:57.18 609 0 QB
50m: 27.02 100m: 56.34  150m: 1:26.70 200m: 1:57.18
1. 27.02 2. 29.32 3. 30.36 4. 30.48

14 Roko Sori¢ 3 8 2003 MLADOST +0.76 45834 1:57.21 609 0 QB
50m: 26.96 100m: 56.36  150m: 1:27.05 200m: 1:57.21
1. 26.96 2. 29.40 3. 30.69 4. 30.16

15 Ivan Biondié 2 4 1992 MEDVESCAK +0.74 +4923 1:57.31 607 O
50m: 28.02 100m: 57.91  150m: 1:27.71 200m: 1:57.31
1. 28.02 2. 29.89 3. 29.80 4. 29.60
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Dominik Habazin 1 1 2002 ZAGREBACKIPK +0.61 45807 1:57.31 607 0 QB
50m: 26.87 100m: 56.36  150m: 1:27.41 200m: 1:57.31
1. 26.87 2. 29.49 3. 31.05 4. 29.90

17  Filip Mujan 1 8 2003 MORNAR +0.78 +5847 1:57.38 606 0 QB
50m: 26.70 100m: 56.04  150m: 1:26.77 200m: 1:57.38
1. 26.70 2. 29.34 3. 3073 4. 30.61

18 Vili Sivec 2 2 2003 OLIMP-ZABOK  +0.67 +5672 1:58.11 595 0 QB
50m: 27.66 100m: 57.58  150m: 1:28.08 200m: 1:58.11
1. 27.66 2. 29.92 3. 30.50 4. 30.03

19 Divo Matovi¢ 3 72000 JUG +0.74 45728 1:58.13 595 0
50m: 27.34 100m: 57.30  150m: 1:28.31 200m: 1:58.13
1. 27.34 2. 29.96 3. 31.01 4. 29.82

20 Luka Lasi¢ 9 8 2001 SPORT TIME +0.77 20453 1:58.39 591 0
50m: 26.14 100m: 55.67  150m: 1:27.76 200m: 1:58.39
1. 26.14 2. 29.53 3. 3209 4. 30.63

21 Jure Runji¢ 2 12002 MORNAR +0.76 5774 1:58.51 589 0
50m: 27.29 100m: 57.23  150m: 1:27.97 200m: 1:58.51
1. 27.29 2. 29.94 3. 3074 4. 30.54

22 Filip Cigi¢ 10 6 2003 MLADOST +0.69 +59.98 1:58.57 588 0
50m: 27.28 100m: 57.37  150m: 1:28.21 200m: 1:58.57
1. 27.28 2. 30.09 3. 30.84 4. 30.36

23 Karlo Percinic¢ 8 4 2004 MLADOST +0.84 20454 1:58.72 586 0
50m: 27.79 100m: 57.84  150m: 1:28.84 200m: 1:58.72
1. 27.79 2. 30.05 3. 31.00 4. 29.88

24 Stjepan Sicaja 3 1 2000 ZAGREBACKIPK +0.80 45772 1:59.16 579 0
50m: 27.61  100m: 58.35  150m: 1:29.33 200m: 1:59.16
1. 27.61 2. 30.74 3. 30.98 4. 2983

25 lvan Pusi¢ 2 8 2002 MLADOST +0.74 45842 1:59.36 577 0
50m: 27.42 100m: 57.22  150m: 1:28.03 200m: 1:59.36
1. 27.42 2. 29.80 3. 30.81 4. 31.33

26 Dorijan Grgi¢ 3 2 1998 ZAGREBACKIPK +0.63 5640 1:59.56 574 0
50m: 27.86 100m: 58.07  150m: 1:28.82 200m: 1:59.56
1. 27.86 2. 30.21 3. 3075 4. 30.74

27 Roko Medani¢ 10 7 2002 MEDVESCAK +0.73 2012+ 2:00.00 567 O
50m: 28.16 100m: 57.65 150m: 1:28.12 200m: 2:00.00
1. 28.16 2. 29.49 3. 3047 4. 31.88

28 Louis Kappler 9 52002 MLADOST +0.76 2:0203 2:00.39 562 0
50m: 27.56 100m: 58.17  150m: 1:29.35 200m: 2:00.39
1. 27.56 2. 30.61 3. 3118 4. 31.04

29 Dominik Roje 10 4 2001 NEVERA +0.71 45902 2:00.54 560 0
50m: 26.50 100m: 56.54  150m: 1:28.31 200m: 2:00.54
1. 26.50 2. 30.04 3. 3177 4. 3223

30 Patrick Ramljak 6 3 2003 MLADOST +0.69 2:10-18 2:00.64 558 0
50m: 28.35 100m: 59.43  150m: 1:30.24 200m: 2:00.64
1. 28.35 2. 31.08 3. 30.81 4. 30.40

31 PDivo Damié 10 2 2002 JuG +0.72 20064 2:00.65 558 0
50m: 28.19  100m: 58.75  150m: 1:29.83 200m: 2:00.65
1. 28.19 2. 30.56 3. 31.08 4. 30.82

32 Bakir Hadzimahovi¢ 10 8 2002 ORKA Mostar (BiH)+0.79 2:0+47 2:00.97 554 0
50m: 27.47 100m: 57.57  150m: 1:29.75 200m: 2:00.97
1. 27.47 2. 30.10 3. 3218 4. 31.22
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Antonio Antunovic¢ 9 2 2000 OSIJEK ZITO +0.66 2:04.09 2:01.41 548 0
50m: 29.07 100m: 1:00.06 150m: 1:31.36 200m: 2:01.41
1. 29.07 2. 30.99 3. 31.30 4. 30.05

34 Gregor Predali¢ 10 5 2002 LJUBLJANAPK +0.77 +59.06 2:01.52 546 0
50m: 27.59  100m: 58.15  150m: 1:30.19 200m: 2:01.52
1. 27.59 2. 30.56 3. 32.04 4. 31.33

35 Nej Fajon 8 8 2002 OLIMPIJA PK +0.66 2:06.95 2:01.86 542 0
50m: 28.82 100m: 59.83  150m: 1:30.95 200m: 2:01.86
1. 28.82 2. 31.01 3. 3112 4. 30.91

36 Lovro Kréeli¢ 1 6 2001 ARENA +0.76 45624 2:02.28 536 0
50m: 28.61 100m: 59.21  150m: 1:31.05 200m: 2:02.28
1. 28.61 2. 30.60 3. 31.84 4. 31.23

37 Vid Mihovilovi¢ 10 3 2002 MEDVESCAK +0.78 45993 2:02.35 535 0
50m: 28.30 100m: 59.23  150m: 1:30.79 200m: 2:02.35
1. 28.30 2. 30.93 3. 31.56 4. 31.56

38 Marko Filipovi¢ 4 3 2001 OSIJEK ZITO +0.74 59:50.99 2:02.37 535 0
50m: 27.82 100m: 58.83  150m: 1:30.97 200m: 2:02.37
1. 27.82 2. 31.01 3. 3214 4. 31.40

39 Davor Sucic¢ 9 6 2004 JADRAN +0.84 20394 2:02.43 534 0
50m: 29.02  100m: 1:00.27 150m: 1:32.41 200m: 2:02.43
1. 29.02 2. 31.25 3. 3214 4. 30.02

40 Marin Vrdoljak 8 3 2002 NOVIZAGREB  +0.81 2:05.00 2:02.71 531 0
50m: 28.13  100m: 1:00.04 150m: 1:31.05 200m: 2:02.71
1. 28.13 2. 31.91 3. 31.01 4. 31.66

41 Damian Gardasanic¢ 7 2 2004 RIJEKA +0.51 20807 2:02.74 530 0
50m: 28.40 100m: 59.58  150m: 1:31.64 200m: 2:02.74
1. 28.40 2. 31.18 3. 32.06 4. 31.10

42 Martin Buci¢ 10 1 2002 MEDVESCAK +0.73 20136 2:02.97 527 0
50m: 28.62 100m: 59.52  150m: 1:31.53 200m: 2:02.97
1. 28.62 2. 30.90 3. 32.01 4. 31.44

42 Lovro Dumancéicé 9 32002 MLADOST +0.72 20325 2:02.97 527 0
50m: 28.86  100m: 1:00.43 150m: 1:31.87 200m: 2:02.97
1. 28.86 2. 31.57 3. 31.44 4. 31.10

44 |van Sic¢aja 8 6 2004 MLADOST +0.82 2:0504 2:03.01 527 0
50m: 28.76  100m: 1:00.51 150m: 1:33.42 200m: 2:03.01
1. 28.76 2. 31.75 3. 3291 4. 29.59

45 Leon Pollak 6 2 2004 zAGREBACKIPK - 21058 2:03.14 525 0
50m: 28.44 100m: 59.85  150m: 1:31.63 200m: 2:03.14
1. 28.44 2. 31.41 3. 31.78 4. 31.51

46 Mark Kosir 7 52002 OLIMPIJA PK +0.75 20732 2:03.32 523 0
50m: 28.92  100m: 1:00.42 150m: 1:32.46 200m: 2:03.32
1. 28.92 2. 31.50 3. 32.04 4. 30.86

47 Zan Pogaénik 9 4 2000 OLIMPIJAPK +0.64 2:0+73 2:03.91 515 0
50m: 28.42  100m: 59.53  150m: 1:31.71 200m: 2:03.91
1. 28.42 2. 31.11 3. 3218 4. 3220

48 Noa Kuman 9 7 2004 JADERA +0.79 20409 2:04.38 509 0
50m: 29.06 100m: 1:00.60 150m: 1:32.67 200m: 2:04.38
1. 29.06 2. 31.54 3. 32.07 4. 31.71

49 Vigo Muniti¢ 8 5 2004 MLADOST +0.79 2:04.9% 2:04.57 507 0
50m: 29.50  100m: 1:01.58 150m: 1:33.82 200m: 2:04.57
1. 29.50 2. 32.08 3. 3224 4. 30.75
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

50 Dejan Zogovi¢ 7 42004 LJUBLIANAPK +0.72 2:0710 2:04.77 505 0
50m: 28.50 100m: 1:01.19 150m: 1:33.62 200m: 2:04.77
1. 28.50 2. 3269 3. 3243 4. 3115

51 Paolo Ormuz 8 1 2002 MEDVESCGAK +0.74 20650 2:04.96 502 0
50m: 28.74 100m: 1:00.30 150m: 1:33.08 200m: 2:04.96
1. 28.74 2. 31.56 3. 3278 4, 3188

52 Dominik Matijasevi¢ 7 12004 MORNAR +0.72 2:0829 2:05.09 501 0
50m: 28.01 100m: 58.88  150m: 1:31.92 200m: 2:05.09
1. 28.01 2. 3087 3. 33.04 4. 3347

53 Toni Dragoja 8 2 2004 DUBRAVA +0.64 2:0539 2:05.24 499 0
50m: 29.00 100m: 1:01.11 150m: 1:33.83 200m: 2:05.24
1. 29.00 2. 3211 3. 3272 4. 3M#

54 Tan Perkov 8 7 2003 MLADOST +0.72 20647 2:05.51 496 0
50m: 28.62 100m: 1:00.60 150m: 1:33.13 200m: 2:05.51
1. 28.62 2. 31.98 3. 3253 4, 3238

54 Karlo Dolenci¢ 7 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.80 2:0744 2:05.51 496 0
50m: 28.91  100m: 1:01.15 150m: 1:34.17 200m: 2:05.51
1. 28.91 2. 3224 3. 33.02 4. 31.34

56 Petar Bari¢ 5 4 2004 MEDVESCAK +0.79 24347 2:05.94 491 0
50m: 28.85 100m: 1:01.18 150m: 1:34.24 200m: 2:05.94
1. 28.85 2. 3233 3. 33.06 4. 31.70

57 Fabijan Junaci 6 12004 NOVIZAGREB  +0.77 24410 2:07.34 475 0
50m: 28.89  100m: 1:00.91 150m: 1:34.19 200m: 2:07.34
1. 28.89 2. 32.02 3. 33.28 4. 3315

58 Leopold Danki¢ 5 6 2002 ORKA Mostar (BiH)+ 0.83 2:47.94 2:08.48 462 0
50m: 29.64 100m: 1:01.84 150m: 1:34.85 200m: 2:08.48
1. 29.64 2. 3220 3. 33.01 4. 33.63

59 Toni Perovi¢ 6 5 2004 ZzADAR +0.63 20967 2:08.51 462 0
50m: 29.27  100m: 1:02.72 150m: 1:36.17 200m: 2:08.51
1. 29.27 2. 3345 3. 3345 4. 3234

60 Duje Kojundzi¢ 6 4 2004 MORNAR +0.66 2:08.94 2:08.71 460 0
50m: 29.81  100m: 1:03.03 150m: 1:37.13 200m: 2:08.71
1. 29.81 2. 33.22 3. 3410 4. 3158

61 Ivan Jakovljevi¢ 6 7 2004 DUBRAVA +0.74 21092 2:08.77 459 0
50m: 29.53  100m: 1:02.59 150m: 1:36.10 200m: 2:08.77
1. 29.53 2. 33.06 3. 33.51 4. 3267

62 Roko Sango 7 6 2004 ZADAR +0.72 20763 2:09.63 450 0
50m: 30.13  100m: 1:03.32 150m: 1:37.26 200m: 2:09.63
1. 30.13 2. 3319 3. 33.94 4, 3237

63 Petar Pavali¢ 7 7 2004 OLIMP-ZABOK  +0.68 2:0827 2:09.73 449 0
50m: 29.21  100m: 1:01.79 150m: 1:36.11 200m: 2:09.73
1. 29.21 2. 3258 3. 3432 4. 33.62

64 Tin Gluhak 5 2 2003 DUBRAVA - 24848 2:10.34 443 0
50m: 30.34 100m: 1:03.01 150m: 1:37.16 200m: 2:10.34
1. 30.34 2. 3267 3. 3415 4, 3318

64 Maksim Komadina 7 8 2004 JADERA +0.80 2:0843 2:10.34 443 0
50m: 29.51  100m: 1:02.42 150m: 1:36.80 200m: 2:10.34
1. 29.51 2. 3291 3. 34.38 4. 33.54

66 Lovro Jakovljevi¢ 6 8 2004 MLADOST +0.71 24245 2:10.48 441 0
50m: 29.63  100m: 1:02.91 150m: 1:37.18 200m: 2:10.48
1. 29.63 2. 33.28 3. 34.27 4. 3330
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

67 Dino Kljako 6 6 2000 ORKA Mostar (BiH)+0.76 2:46-53 2:11.33 433 0
50m: 28.97 100m: 1:01.65 150m: 1:36.51 200m: 2:11.33
1. 28.97 2. 32.68 3. 34.86 4. 34.82

68 Mario Cerovic¢ 9 1 2003 KANTRIDA +0.67 20437 2:11.53 431 0
50m: 29.77  100m: 1:02.89 150m: 1:37.76 200m: 2:11.53
1. 29.77 2. 3312 3. 34.87 4. 33.77

69 Jure Podbvesek 5 32004 LJUBLJANAPK +0.71 24596 2:15.78 391 0
50m: 31.12  100m: 1:05.61 150m: 1:41.82 200m: 2:15.78
1. 3112 2. 34.49 3. 36.21 4. 33.96

70 Noa Bucko 5 52004 NOVIZAGREB +0.75 24539 2:16.33 387 0
50m: 30.70  100m: 1:06.05 150m: 1:41.97 200m: 2:16.33
1. 30.70 2. 3535 3. 3592 4. 34.36

71 lIvor Vid Tibljas 5 7 2004 NEVERA +0.81 24899 2:18.76 367 O
50m: 29.30  100m: 1:03.54 150m: 1:41.27 200m: 2:18.76
1. 29.30 2. 3424 3. 3773 4. 37.49

72 Gaspar Futivic 4 4 2004 OLIMP-ZABOK  +0.93 2:19.31 2:20.05 357 0
50m: 31.91  100m: 1:07.66 150m: 1:44.47 200m: 2:20.05
1. 31.91 2. 3575 3. 36.81 4. 3558

73 Luka Domovic¢ 4 5 2004 NOVIZAGREB  +0.69 22967 2:24.71 323 0
